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Avance deLey de Devengado(1)  Ley de
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Estimada -Reducciones Devengado Modificada Recaudados Recaudar 2 / 1

 0.00 1,182,328.50 1,182,328.50 2,749,000.00  0.00  2,749,000.00  43.01%

 0.00  885,000.00 885,000.00  0.00 0.00 0.00  0.00%INSCRIPCION

 540,000.00  0.00  0.00INSCRIPCION DESCUENTO  0.00  0.00% 0.00 540,000.00

 150,000.00  0.00  0.00INSCRIPCION MEDIA BECA  0.00  0.00% 0.00 150,000.00

 30,000.00  0.00  0.00INSCRIPCION CONVENIO 25% DESCUENTO  0.00  0.00% 0.00 30,000.00

 60,000.00  0.00  0.00INSCRIPCION CONVENIO 30% DESCUENTO  0.00  0.00% 0.00 60,000.00

 105,000.00  0.00  0.00INSCRIPCION COMPLETA  0.00  0.00% 0.00 105,000.00

 0.00  120,000.00 120,000.00  0.00 9,100.00 9,100.00  7.58%CURSOS

 40,000.00  9,100.00  9,100.00PROPEDEUTICO  0.00  22.75% 0.00 40,000.00

 40,000.00  0.00  0.00VERANO  0.00  0.00% 0.00 40,000.00

 40,000.00  0.00  0.00TALLERES DIVERSOS  0.00  0.00% 0.00 40,000.00

 0.00  412,400.00 412,400.00  0.00 280,028.50 280,028.50  67.90%TRAMITES ESCOLARES

 24,000.00  26,035.00  26,035.00CONSTANCIAS Y KARDEX  0.00  108.48% 0.00 24,000.00

 25,000.00  1,750.00  1,750.00LEGALIZACION DE CERTIFICADO  0.00  7.00% 0.00 25,000.00

 6,000.00  92.00  92.00COPIAS DE DOCUMENTOS  0.00  1.53% 0.00 6,000.00

 2,400.00  500.00  500.00DEVOLUCION DE DOCUMENTOS  0.00  20.83% 0.00 2,400.00

 6,000.00  880.00  880.00CREDENCIALES  0.00  14.67% 0.00 6,000.00

 400.00  270.00  270.00CERTIFICADO PARCIAL  0.00  67.50% 0.00 400.00

 165,000.00  219,000.00  219,000.00TRAMITE DE EGRESO  0.00  132.73% 0.00 165,000.00

 120,000.00  30,000.00  30,000.00TITULACION  0.00  25.00% 0.00 120,000.00

 60,000.00  826.50  826.50SERVICIO BIBLIOTECA  0.00  1.38% 0.00 60,000.00

 3,600.00  675.00  675.00DIVERSOS  0.00  18.75% 0.00 3,600.00

 0.00  90,000.00 90,000.00  0.00 0.00 0.00  0.00%EXAMENES

 90,000.00  0.00  0.00DE ADMISION  0.00  0.00% 0.00 90,000.00

 0.00  1,193,600.00 1,193,600.00  0.00 893,200.00 893,200.00  74.83%REINSCRIPCION

 385,000.00  114,950.00  114,950.00REINSCRIPCION MEDIA BECA  0.00  29.86% 0.00 385,000.00

 725,600.00  778,250.00  778,250.00REINSCRIPCION DESCUENTO  0.00  107.26% 0.00 725,600.00

 83,000.00  0.00  0.00REINSCRIPCION COMPLETA  0.00  0.00% 0.00 83,000.00

 0.00  48,000.00 48,000.00  0.00 0.00 0.00  0.00%OTROS INGRESOS

 48,000.00  0.00  0.00CONSECION CAFETERIA  0.00  0.00% 0.00 48,000.00

 0.00 1,200.00 1,200.00 51,000.00  0.00  51,000.00  2.35%

 0.00  51,000.00 51,000.00  0.00 1,200.00 1,200.00  2.35%DIVERSOS

 51,000.00  1,200.00  1,200.00APOYO A RESIDENTES  0.00  2.35% 0.00 51,000.00
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 0.00 4,060,066.62 4,060,066.62 47,631,253.00  0.00  47,631,253.00  8.52%

 0.00  47,631,253.00 47,631,253.00  0.00 4,060,066.62 4,060,066.62  8.52%Subsidios y Subvenciones

 22,655,925.00  2,186,917.00  2,186,917.00INGRESO FEDERAL  0.00  9.65% 0.00 22,655,925.00

 24,975,328.00  1,873,149.62  1,873,149.62INGRESOS ESTATAL  0.00  7.50% 0.00 24,975,328.00

Total=>  0.00 5,243,595.12 5,243,595.12 50,431,253.00  0.00  50,431,253.00  10.40%


